Attisismus

Atticé Accusatiuus pro Genitiuo. ἀποστρεφῶ σε
τὰ χρήματα, pro τῶν χρημάτων. Et pro

10 Datiuo οἰάμε ποιεῖς, pro ἐμοί.

Quando Infinitiuus Ἔ uerbum præcedens Annotatio
ad eandem pertinent personam, non est opus Ac-

cusatiuo, ἔφη ποιήσῃ, dixit facturũ, nempe se,
ut Terentius, Pollicitus sum suscepturum. Infini-

15 tiuus non tam Accusatiuum habet quàm nomina-

tiuum, φησὶν ἀνδρὸς ἀέτιος γεγενηῶς, dixit se au-

thorem fuisse. οὕτως ἀπέχωρ φιλαντίας,
ὡσε πάντα εἰδῶς, μηδὲν εἰδέναι ὅτι, tam

20 alienus ab arrogantiã, ut quum omnia norit, ta-

men se nihil scire putet. (ὅσοῦ

ἰγγῦνται Infinitiuo ὡς, ὡσε, πρὶν, πρὶν ἢ, ἐπειδὴ.

Infinitiuo

Relatiuum eodem casu ponunt cum anteceden-

te, χρῶμαι οἷς ἔχω βιβλίους: ἐκ τῆς ὑπὸ σολλῶ

ὡρ ἐπέμψε: hinc sunt illa ἀνδρὶ οἰῶ σοι, ἀνδρα

ῶϊόν σε.

ὡς,

πρὶν

πρὶν ἢ

ἐπειδὴ

ὅσοῦ

26 Participium tanquam pro Infinitiuo cum uer-

Participia

- Participia bis Perseuerandi : ἀγαπῶν με διατέλει. Desi-
 pro Infinit. stendi : ὄν ποᾶσομαι Ὀλλῶν : Ὁ cum uerbis af-
 Verba per= fectionem animi significantibus, μέμνημαι ἰδῶν,
 seuerandi ὄν σωέσαμ μάτλω πονουῶντες : sic Vergilius
 Desistendi Sensit, medius delapsus in hostes. 5
 Affectus
 animi. Articulo uestitum aduerbium, fit adiectiuum.
 Aduerbium ὁ χθες hesternus : quod si iungatur præpositioni
 cū articulis cum suo casu, intelligitur commodum aliquod
 fit nomen. participium ὁ γν̄ τοῖς ὄνερανῶις, uenire ὄν aut
 ὄνκῶν. 10
 Præposit. Præpositionum uaria significatio uariat regimen.
 Genitiuo Genitiuum habent ἔκ uel ὄξ ex, significans
 locū, tempus, materiam, causam : πρὸς ab, coram,
 iurandi, officij : πρὸ ante, locum, tempus : κατὰ
 contra, super, de, ab : διαὲ per μετὰ ; cum ἤτᾶρα, 15
 ab : ἀντὶ pro : ἐπὶ circa, super, etiam tempus si-
 gnificat : ὄδρὶ pro : ἀπὸ à, ex : ὑπὸ præ, sub :
 ὑπὲρ pro, de, super.
 Datiuo Datiuum γν̄ in : σῶ cum : πρὸς iuxta : παρὰ
 apud : ἐπὶ propter, in potestate, post, super, cou- 20
 tra : ὄδρὶ pro in, circa : ὑπὸ sub.
 Accusatiuo Accusatiuum εἰς uel ἐς in, ad : ἀνὰ per : κατὰ
 per, secundum, circa : διαὲ propter : μετὰ post :
 παρὰ ad, præter, propter : ἐπὶ ad, in : πρὸ circa,
 circum, prope : ὑπὸ sub : ὑπὲρ supra, ultra. 25
 De

De ἀμφὶ iudicandum ut de πρὶ, quod usitatus est. Eclipses

Δuae ἐλλειψικῶς ponuntur cum Genitio : γὰρ
deficiente Dativo εἰς deficiente Accusativo , γὰρ
ἄδου , pro γὰρ ὀικῶ τῷ ἄδου, εἰς διδασκάλου,

5 pro εἰς ὀικίαν τῷ διδασκάλου.

Dicunt præterea οἱ πρὶ Πλάτωνα, hoc est, Pla=
to. οἱ ἀμφὶ Σωκράτῳ, hoc est, Socrates. Verum
istiusmodi orationis formas, & breuiter quicquid
ad Græcicas phrascs attinet, doctissimè perse=
cutus est Budæus in suis commentarijs, quos nuper
& emendatè & eleganter magno studiosorum
bono excudit Badius, optimè semper de literis
meritus. Eum librum comparare sibi debet, quis=
14 quis seriò Græcari uolet.